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Schulke Octenilin, żel do ran, 20 ml
 

Cena: 31,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 ml

Producent SCHULKE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Wskazania
Schulke Octenilin, żel do ran, wskazany jest do stosowania:

do nawilżania i oczyszczania skolonizowanych, skontaminowanych i zakażonych ran przewlekłych z pozostałości tkanek
martwiczych, biofilmu oraz resztek po opatrunkach,
do ran z martwicą suchą i rozpływną,
w ranach ziarninujących i pokrywających się nabłonkiem,
w ranach oparzeniowych,
do utrzymania idealnego bilansu wilgoci w ranie,
do wilgotnej terapii ran chronicznych - głębokich i powierzchniowych, o małym wysięku lub prawie suchych.

Stosowanie

Tylko do zastosowania zewnętrznego na rany skóry.
Ranę pokryć całkowicie żelem na rany (1-5 mm). Do pokrywania lub wypełniania rany żel na rany można nakładać na okłady,
gazy, kompresy oraz inne materiały wchłaniające lub materiały wypełniające ranę. Dzięki nawilżeniu powierzchni rany możliwe
jest delikatne oderwanie nalotów i ich usunięcie podczas następnej zmiany opatrunku. Octenilin żel na rany może pozostać na
ranie do następnej zmiany opatrunku.
Częstość zmiany opatrunku zależy od właściwości rany i ilości wysięku oraz należy ją dostosować do konkretnej sytuacji i stanu
rany, jednak powinno to mieć miejsce po max. 3 dniach.
W połączeniu z natłuszczonymi gazami opatrunek należy zmieniać codziennie i oczyszczać ranę. Należy zwracać uwagę na
dobór opatrunku odpowiedni do konkretnej fazy gojenia. Opatrunek wtórny należy tak dobrać, aby z jednej strony żel nie
wysychał, a z drugiej strony krawędzie rany i skóra otaczająca ranę nie ulegały maceracji.
Pacjenci z przewlekłymi ranami bardzo często są wrażliwi na zmiany temperatur - Żel bezpośrednio przed użyciem można
podgrzać do temperatury ciała.
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oktenidyny dichlorowodorek, glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloza, woda oczyszczona.

Przechowywanie
Nie wystawiać preparatu na działanie promieni słonecznych.
Nie zamrażać.
Chronić przed dziećmi.

Dodatkowe informacje

nie stosować w połączeniu z oczyszczającymi mydłami, maściami, olejkami, enzymami itp., ponieważ może to prowadzić do
niekorzystnego wpływu na konserwację,
nie stosować jednocześnie z produktami zawierającymi PVP-jod, ponieważ może to prowadzić do powstawania przebarwień i
ograniczenia działania antyseptycznego PVP-jodu,
stosować tylko zewnętrznie na rany,
upewnić się, że preparat nie jest podawany pod ciśnieniem,
nie stosować do infuzji i iniekcji,
nie połykać,
nie spożywać,
używać produkt tylko z nieuszkodzonego opakowania,
nie stosować na chrząstce szklistej, do oczu, w uszach, nosie, pęcherzu moczowym i jamie brzusznej,
termin ważności: 4 lata. Po pierwszym otwarciu, produkt należy zużyć w ciągu 6 tygodni. Nie stosować po upływie terminu
ważności.
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